ELEMENT4 b

Braleur(s):

Type de foyer:

Puissance nette gaz naturel (min.-max.) G25:
Puissance nette gaz naturel (min.-max.) G20:
Puissance nette propane (min.-max.) G31:
Efficacité:

Conduit @ (mm):

Acier noir:

Verre noir:

Connexion a la domotique:

Opération via application:

Powerfan:

Verre antireflet:

Porte d'acces:

Interrupteur mural:

Télécommande:

Grilles a convection encastrées et montées en surface:

Puck:
Safety screen:
Classe d'efficacité énergétique:

Site web:

0

SUMMUM 100 F

SPECIFICATIONS

Real Flame Burner M LED
Gas fires

2,6 -10,6 kW

2,8-11,4 kW

2,8-11,2 kW

89%

130/200
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https://www.element4.nl/fr/foyer/summum-100-f
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